Barilla Maccheroni 5009

kurze, rohrenférmige Pasta mit einem Loch in der MitteKochzeit: 7 Minutenperfekte al-dente-Qualitat Tipps : Barilla Maccheroni sind
ein Highlight, ob mit frischen Gemiisesaucen oder Cremesaucen aus Sahne und Kése, denen Sie nach Belieben mit Walniissen
oder aromatischen Kréutern lhre personliche Note verleihen kdnnen Allergene: Glutenhaltige Getreide sowie daraus hergestellte
ErzeugnisseWeizen sowie daraus hergestellte Erzeugnisse Name Hersteller: Barilla G. e R. Fratelli - Societa per Azioni Adresse
Hersteller: Via Mantova 166, Parma - Italy Verarbeitungshinweis: ***Sieden*** 100g Pasta * 1 Liter Wasser » 7g Salz - Salz in
kochendes Wasser geben. Pasta hinzugeben und unter gelegentlichem Umriihren 7 Minuten kochen lassen. Abgiel3en und
servieren. Rechtliche Bezeichnung: Teigwaren aus Hartweizengriess Zutatenverzeichnis: Zutaten: HARTWEIZENGRIESS, Wasser.
Kann Spuren von Sojabohnen enthalten. Aufbewahrungshinweis: Trocken und vor Warme geschiitzt lagern.

Zum Produkt

N&ahrwerte

Unzubereitet pro 100 g

Brennwert kj 1521 kj
Brennwert kcal 359 kcal
Fett 29

davon gesattigte 0,59

Fettsauren

Kohlenhydrate 71,29
davon Zucker 359
Ballaststoffe 39
Eiweil3 1259
Salz 0,019
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http://yourgoodfood.de/detail/ae3e0677592b43f792f617f737709c54

